

## **EXECUÇÃO DE RECEITA E DESPESA**

CONVENENTE: Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo CNPJ: 19.128.248/0001-60

CONVENIADA: Município de Cana Verde / Secretaria Municipal de Saúde de Cana Verde

Convênio entre Prefeitura Municipal de Cana Verde e Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

Objeto: Prestação de Serviços Médicos e Hospitalares

Período de Execução: 17/02/2024 à 26/12/2024

RECEITA	Valor em R\$	DESPESA	Valor em R\$
Saldo Anterior Recursos Creditados Rendimentos Bancários	R\$ 0,00 R\$ 154.734,20 R\$ 0,00	Despesas  Tarifas Bancárias	R\$ 153.193,23 R\$ 0,00
TOTAL	R\$ 154.734,20	TOTAL	R\$ 153.192,23

Saldo Final (Receitas – Despesas) = R\$ 1.541,97

Prestação de Contas detalhada apresentada e protocolada a Secretaria Municipal de Cana Verde em 20 de Setembro de 2024

#### Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

ELOI CARDOSO DE Depuls insula ELO JARGORO DE LINC. 31754665 Depuls de la Confessione de Sectione de la Confessione del Confessione del Confessione de la Con

Eloi Cardoso de Melo Provedor Interino



# **EXECUÇÃO DE RECEITA E DESPESA**

CONVENENTE: Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo CNPJ: 19.128.248/0001-60

CONVENIADA: Município de Candeias / Secretaria Municipal de Saúde de Candeias

Convênio entre Prefeitura Municipal de Candeias e Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

Objeto: Contratação de Serviços Eletivos através de Credenciamento com Unidades de Atendimentos Especializado em Saúde para atender as necessidades do Município de Candeias - MG

Período de Execução: 01 de Maio de 2023 a 03 de Março de 2024

RECEITA	Valor em R\$	DESPESA	Valor em R\$
Saldo Anterior Recursos Creditados Rendimentos Bancários	R\$ 0,00 R\$ 194.385,81 R\$ 0,00	Despesas Tarifas Bancárias	R\$ 194.161,85 R\$ 0,00
TOTAL	R\$ 194.385,81	TOTAL	R\$ 194.161,85

Saldo Final (Receitas – Despesas) = R\$ 223,96

Prestação de Contas detalhada apresentada e protocolada à Secretaria Municipal de Candeias em 06 de Setembro de 2024

Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

ELOI CARDOSO DE 100 (100 CARDOSO DE MELO 17799403) (100 CARDOS

Eloi Cardoso de Melo Provedor Interino



### **EXECUÇÃO DE RECEITA E DESPESA**

CONVENENTE: Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo CNPJ: 19.128.248/0001-60

CONVENIADA: Município de Campo Belo / Secretaria Municipal de Saúde de Campo Belo

Termo de Convênio Nº 004-2024 - Portaria GM/MS Nº 2.742, de 26/12/2023

Objeto: Habilita Estados e Municípios a receberem recursos financeiros emergenciais para o custeio da Atenção Especializada.

Período de Execução: 08/02/2024 à 27/06/2024

RECEITA	Valor em R\$	DESPESA	Valor em R\$
Saldo Anterior Recursos Creditados Rendimentos Bancários	R\$ 00,00 R\$ 400.000,00 R\$ 1.948,98	Despesas  Tarifas Bancárias	R\$ 401.948,98 R\$ 0,00
TOTAL	R\$ 401.948,98	TOTAL	R\$ 401.948,98

Saldo Final (Receitas - Despesas) = R\$ 00,00

Prestação de Contas detalhada apresentada e protocolada à Secretaria Municipal de Campo Belo em 16/09/2024

#### Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

ELOI CARDOSO DE Diction de la Color De Control De Color D

Elói Cardoso de Melo Provedor Interino



# EXECUÇÃO DE RECEITA E DESPESA

CONVENENTE: Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo CNPJ: 19.128.248/0001-60

CONVENIADA: Município de Aguanil / Secretaria Municipal de Saúde de Aguanil

3º Termo de Convênio Nº 001/2020

Objeto: Prestação de Serviços Médicos e Hospitalares

Período de Execução: Abril 2023 a Maio 2024

RECEITA		Valor em R\$	DESPESA	Valor em R\$
Saldo Anterior Recursos Creditados Rendimentos Bancários	R\$ R\$ R\$	0,00 120.000,00 0,00	Despesas  Tarifas Bancárias	R\$ 119.312,99 R\$ 687,01
TOTAL	R\$	120.000,00	TOTAL	R\$ 120.000,00

Saldo Final (Receitas – Despesas) = R\$ 0,00

Prestação de Contas detalhada apresentada e protocolada a Secretaria Municipal de Aguanil em 13 de Setembro de 2024

Santa Casa de Misericórdia São Vicente de Paulo

ELOI CARDOSO DE Digular úgueda de ICO CARDOSO DE MELO 3127546025 POR DE CARDOS DE CARDOS DE CARDOS DE MELO 3127546025 POR DE CARDOS DE CARDOS DE CARDOS DE CARDOS DE MELO 3127546025 POR DE CARDOS DE CA

Eloi Cardoso de Melo Provedor Interino